VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:              /VHL-KHTC

V/v góp ý dự thảo Quy định quản lý

các đề tài thuộc các hướng KHCN ưu

tiên, các đề tài KHCN độc lập dành cho

cán bộ khoa học trẻ cấp Viện Hàn lâm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng         năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Viện Hàn lâm KHCNVN đã hoàn thành công tác xây dựng dự thảo Quy định

quản lý các đề tài thuộc các hướng khoa học và công nghệ ưu tiên, các đề tài khoa học

và công nghệ độc lập dành cho cán bộ khoa học trẻ cấp Viện Hàn lâm Khoa học và

Công nghệ Việt Nam (sau đây gọi tắt là Dự thảo). Dự thảo dự kiến sẽ được ban hành

để thay thế Quy định quản lý các đề tài thuộc các hướng khoa học và công nghệ ưu

tiên, các đề tài khoa học và công nghệ độc lập dành cho cán bộ khoa học trẻ cấp Viện

Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam đã được ban hành kèm theo Quyết định

số 2385/QĐ-VHL ngày 20/12/2019 của Chủ tịch Viện Hàn lâm Khoa học và Công

nghệ Việt Nam.

Viện Hàn lâm KHCNVN đề nghị các đơn vị nghiên cứu cho ý kiến góp ý

đối với Dự thảo (Dự thảo gửi kèm theo công văn này) và gửi báo cáo về Viện

Hàn lâm KHCNVN trước ngày 13 tháng 01 năm 2023 để tổng hợp trình Chủ tịch

Viện Hàn lâm KHCNVN xem xét trước khi ban hành.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện Hàn lâm (để b/c);

- PCT. Lê Trường Giang (để b/c);

- Lưu: VT, KHTC. DTH.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. TRƯỞNG BAN KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH

 PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Lê Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T13:38:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Lê Minh<nlminh@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T15:06:03+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T15:06:12+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T15:06:18+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T15:07:55+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!